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Firma Remontowa Shipbuilding poszukuje nowych pracowników, a twoje umiejętności mogą być 
przydatne w branży stoczniowej? Gdański Urząd Pracy organizuje spotkanie, które będzie świetną 
okazją, aby dowiedzieć się więcej o możliwościach zatrudnienia oraz korzyściach pracy w stoczni. Jeśli 
jesteś zainteresowany podjęciem pracy, przyjdź na spotkanie , aby poznać 26 marca 2024 r. do urzędu
więcej szczegółów.
 
Branża stoczniowa oferuje wiele możliwości zatrudnienia zarówno dla ludzi młodych oraz osób 
dojrzałych. Jest to sektor, który zapewnia stabilne miejsca pracy oraz rozwój zawodowy. Usługi 
stoczniowe są niezwykle istotne dla gospodarki i stanowią ważny filar przemysłu morskiego. Firma 
Remontowa jest jedną z czołowych Grup Kapitałowych Remontowa Holding S.A. Współdziałanie w 
ramach Holdingu daje możliwość zaoferowania kompleksowych rozwiązań technicznych, których 
finalnym produktem są w pełni wyposażone, nowoczesne statki.
Remontowa Shipbuilding poszukuje pracowników na różne stanowiska m.in.: 

monter kadłubów okrętowych,
monter maszyn i urządzeń okrętowych,
monter rurociągów okrętowych,
monter ślusarskiego wyposażenia okrętowego,
tokarz-frezer,
spawacz elektryczny.

 
Program spotkania:
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2.  
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Perspektywy zawodowe: omówione zostaną oferty pracy w branży stoczniowej oraz stanowiska 
techniczne na poziomie podstawowym i zaawansowanym. Kierownicy produkcji zaprezentują 
firmę oraz przedstawią jej pozycję na rynku stoczniowym.
Umiejętności przydatne w branży: omówione będą umiejętności, które sprawują istotną rolę w 
wykonywaniu zawodu m.in. umiejętności manualne, radzenia sobie w dynamicznym środowisku 
oraz dbanie o jakość wykonywanych prac. 
Benefity/korzyści pracy w stoczni: praca w branży stoczniowej oferuje stabilne zatrudnienie i 
atrakcyjne wynagrodzenie, dużą dozę odpowiedzialności i samodzielności w wykonywaniu 
obowiązków – satysfakcję z wykonywanej pracy mającej realny wpływ na proces budowy statku i 
rozwój firmy. Możliwość rozwoju osobistego/zawodowego oraz korzystania z różnych 
dodatkowych benefitów takich jak ubezpieczenie grupowe, atrakcyjne świadczenia socjalne a 
wśród nich bony towarowe, dofinansowanie do wypoczynku i świąteczne upominki dla dzieci. 
Szkolenia i rozwój zawodowy: uczestnicy spotkania dowiedzą się o zawodowych szkoleniach 
wewnętrznych, kursach i konferencjach specjalistycznych dostępnych dla pracowników branży 
stoczniowej, które pozwalają na zdobycie nowych umiejętności oraz uprawnień. Przedstawione 
zostaną także informacje o współpracy z największymi armatorami i firmami z branży okrętowej.

 
 26.03.2024 r. (wtorek)Data:

11:00-13:00 Godzina: 
Gdański Urząd Pracy, ul. Lastadia 41 w Gdańsku, pok. 114Miejsce: 

 
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu informacyjnym prosimy o kontakt z Panią Joanną Dydel, 
tel. /58/ 743 14 41, joanna.dydel@gup.gdansk.pl lub Panią Martą Cymanowską, tel. /58/ 743 13 47, 
marta.cymanowska@gup.gdansk.pl.
Liczba miejsc ograniczona.
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